



BRÅVALLABLADET

F 13 KAMRATFÖRENING

Bildad 13/6 1985

2002-03-15

Nr 34

Vad blev det av dom...?

Det måste ha varit på 70- eller var det möjligen under 80-talet? Då det vid något tillfälle gick vad man kallar snett i hundgården på F 13. Resultatet framgår av bilden härnedan. Hela nio de sötaste valpar blev resultatet av det som egentligen inte var avsikten bli någonting alls. Bestämmelserna var nämligen sådana, att någon som helst avelsverksamhet aldrig fick äga rum på förbandens hundgårdar.

Men så hände det sig en dag att känslorna tydligen s.a.s. svallade över..

Om någon av läsarna - någon av de tre soldaterna eller kanske någon som blev hundägare - vet mera om händelsen och valparnas fortsatta liv än vad som här noterats och red. får veta det kommer det mera i nästa nr.

Nog är det en härlig bild och det är som vanligt Rune Ryd som varit framme med kameran.



ÅRSMÖTE 2002

Torsd. den 2 maj kl. 18.00 i Frivillighuset.
Sedvanliga årsmötesförhandlingar.

Stellan "Skräcken" Olsson beättar sina många flygarminnen från både hemma- och bortaplan!

Något vi väntat länge på!

Givetvis sedvanlig samvaro och förtäring.
Därför anmälan till 011/31 15 41 (telefonsvarare)
senast 29 april.

Styrelsen hälsar alla hjärtligt välkomna och räknar med vackert väder.

BETALA FÖRE 1.MAJ!

Flera medlemmar har intill utskicket av detta nr inte betalt avgiften för 2002, trots att anmodan och inbetalningskort därom medföljde förra numret.

pg 14 92 54-5

Gör det och styrelsen **TACKAR!**

Redaktörn har ordet...

...och säger som följer, att detta är nr 34 av BRÅVALLABLADET. Därmed inget speciellt mer än att redaktören fortfarande är densamme. Och det är ju egentligen inget speciellt alls. Tidigare antydningar om att det bör vara dags att byta ut redaktören mot något mera färskt exemplar av såväl homo sapiens som tidigare F 13-berörd, har inte blivit mera konkreta. Några avlösare står inte i kö för att överta det trevligaste/roligaste uppdrag någon tidigare F 13-berörd någonsin kunnat få. Jo, det är sant det jag påstår. Men ändå lever jag med tanken, att man bör se till att försvinna innan man blir bortsopad av kamraterna.

Eller av annan anledning...

Trevligaste/roligare skrev jag. Ja, det är väl sant? Visst är det trevligt/roligt (vad är det för skillnad egentligen?) att få glädja gamla och unga kamrater med sanna berättelser från gamla tider. Och kanske en och annan osann - men därför ändå inte helt omöjlig m.h.t. den allmänna uppfattningen om inblandade gamla kamrater och kolleger.

I det förnämliga uppdraget att bevara F 13 och alla dess människor för framtiden ingår också att på olika sätt plocka fram alla berättarna. För de finns - men tiden är inte obegränsad. Att om möjligt få dem att skriva själva, annars att själv återge det de berättar. Man behöver definitivt inte ha varit överstelöjtnanter - som t.e. hedervärda Jung och af Geijerstam - för att ha något att berätta eller påminna om - och det finns flera hedervärda. Man kan ju också vara tidigare överste, fanjunkare, korpral eller civil eller flygsoldat - alla ingår de ju i vår medlemskrets. Kom inte och påstå att det inget finns att berätta. En sådan attityd på gamla dar kan ju faktiskt ge intryck av, att *"för mej eller om mej finns inget alls att berätta. Jag har aldrig varit med om något som helst spännande eller för omvärlden intressant. Nej, jag gjorde egentligen i stort sett ingenting alls vare sig på F 13 eller annorstädes"*.

Ja, så kan ju omvärlden uppfatta tystnaden, inte sant? Här ska inte någon pekas ut men åtminstone övertecknad läser närmast dagligen om människor som lämnat in s.d.h. "för gott". Först då får man ibland veta vilka upplevelser de hade bakom sig. En verklighet som aldrig tidigare berättats eller i så fall enbart i en mycket trång krets. Men som nu blivit offentlig alldeles för sent!

Vore det inte bättre för såväl omvärlden som för den personliga tillfredsställelsen - som är värd så mycket, eller hur? - att berätta historien själv?

Först och främst och bäst givetvis i BRÅVALLABLADET!

Sedan kan ju eventuellt den övriga världen också få en bit av Dina upplevelser och bedrifter.

För Du vet väl om att Du är helt unik!?

